Telefonni a emailové kontakty

Podatelna podatelna@mu-vozice.cz 381 201 911
Starosta Mgr. Jaroslav Vétrovsky starosta@mu-vozice.cz 381 201 918,
ar. y ' 724 181 334

381 201
Mistostarosta — Tomds Kukla mistostarosta@mu-vozice.cz| 912, 734

462 170
Finan¢ni odbor: vedouci Ing. Jaroslava Jechoutkova financni@mu-vozice.cz 381 201 915
G&tarna- Ivana Reznickovd uctarna@mu-vozice.cz 381 201 916
pokladna — Jana Raskova pokladna@mu-vozice.cz 381 201 920

Matrika, i tel, is( . .

atrika, evidence obyvatel, ovéfovani podpisu a natrika@mu-vozice.cz 381 201 914

listin

Stavebni Grad: vedouci + zivotni prostredi Ing.Blanka

zivotni@mu-vozice.cz

381 201 913,

Malinové 606 611 022
T , ) P .
> ave?”l a uzemﬁ}.flzepl stavebni@mu-vozice.cz 381 201 917
Ing. Michaela Ruzickova
— Alena Soulova soulova@mu-vozice.cz 381 201 917
Socidlni oddéleni, sprava bytl, pecovatelskd sluzba: , .
P y P socialni@mu-vozice.cz 381 201 918

vedouci Bc. Eva Novotnd

— pecovatelky Romana Mrazkova, Radka Votdpkova,

381 215 255,

Markéta Dvordkova (zastup) 607 956 839

Odborny lesni hospodar — Jan Babor, Dis babor23@seznam.cz 721 403 858

Infocentrum, Pamdtnik MladovoZicka — Jana Wagnerovd infocentrum@mu-vozice.cz | 381 201 921

Technickd skupina — vedouci Frantisek Rabinak 723 313 634
Méstska knih — ved i Jitka Matouskova

estska Kknihovna vedoucd Jitka Hatouskova knihovna.mv@centrum.cz 381 215 147

http://www.knihovnamladavozice.estranky.cz/

Kino Mlada VoZice — vedouci Marie Slaba
http://programy.sms.cz/kina/mlada-vozice/mlada-vozice
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